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Betonielementtien uudelleenkäyttömahdollisuudet
Rakennusten purkaminen keskittyy Suomessa kasvukeskuksiin: sitä enemmän puretaan mitä enemmän rakennetaankin.
Suurin osa 2000-luvulla purettujen betonirakennusten neliömetreistä on peräisin teollisuus- ja varastohalleista sekä liike-
ja toimistorakennuksista. Asuinkerrostalojen purkaminen on toistaiseksi ollut vähäistä. On kuitenkin todennäköistä, että
betonirakennusten purkaminen vain lisääntyy tulevaisuudessa. Betonirakentamisen volyymistä johtuen pienikin kasvu
betonirakennusten purkamisessa lisää betonijätteen määrää ja prosenttiosuutta huomattavasti.  
 
 
EU:n jätedirektiivi vuodelta 2008, jonka mukaiseksi Suomen jätelakia muutettiin 2011, määrittelee, että kokonaisten
tuotteiden valmistelu uudelleenkäyttöön on asetettava murskaavan materiaalikierrätyksen edelle. Vaikka useimpia
elementtijärjestelmiä ei ole erityisesti suunniteltu elementtien ehjänä purkamista ja uudelleenkäyttöä silmälläpitäen, on
erilaisissa koehankkeissa saatu siitä myös positiivisia kokemuksia.  
 
 
 
Suomen varsin nuoresta rakennuskannasta huolimatta siinä esiintyy huomattavasti korjaustarvetta. Tällaisten säälle
alttiina olleiden rakenteiden uudelleenkäyttö on aina selvitettävä tapauskohtaisesti. Sellaisenaan niillä ei ole mahdollista
saavuttaa nykyisin yleisesti vaadittavaa vähintään 50 vuoden käyttöikää. Sen sijaan rakennusten sisäolosuhteissa olevat
rungot ovat yleensä moitteettomassa kunnossa. Rakennusten sisäilmaongelmat ovat jo pitkään olleet yksi merkittävä
korjaustarvetta ja usein myös rakennusten purkamiseen johtava tekijä. Sisäilmaongelmat ovat hyvin tyypillisesti paikallisia
ja ne syntyvät usean eri tekijän yhteisvaikutuksesta. Rakenneosien uudelleenkäytön kannalta huomionarvoista on, että
sisäilmailmaongelmaisissakin rakennuksissa on yleensä lukuisia rakenneosia, joissa ei ole minkäänlaisia kosteus- tai
mikrobivaurioita.  
 
 
 
Rakenneosien uudelleenkäyttöön vaikuttaa merkittävästi rakennuksen ja sen materiaalien ikä, rakennuksen
käyttötarkoitus ja rasitus, jolle rakenteet ovat altistuneet sekä uusi käyttötarkoitus. Suurin uudelleenkäyttöpotentiaali on
sellaisilla betonielementeillä, jotka voidaan irrottaa ja uudelleen asentaa helposti. Uudelleenkäyttöä suunniteltaessa pitää
ottaa huomioon, että betonirakenteet, jotka on alun perin suunniteltu sisäympäristöön, eivät saa altistua uudessa
käyttötarkoituksessa alkuperäistä ankarammalle rasitukselle. Runkorakenteiden merkittävin vaurioitumisriski on
purkamisen ja kuljettamisen sekä muun käsittelyn aikana. Erityisesti aukollisten elementtien purkamisessa
vaurioitumisriski on suuri.  
 
 
 
Betonielementtirakentamista ohjaavat normit ja ohjeet ovat muuttuneet useasti elementtirakentamisen alkuajoista lähtien.
Kuormitukset ja rakenteiden kapasiteetit on tarkistettava aina tapauskohtaisesti ja tarvittaessa suunniteltava rakenteiden
vahvistukset. Nykyiset lämmöneristysmääräykset edellyttävät myös lisälämmöneristystä vanhoihin ulkoseinäelementteihin.
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elementin valmistukseen, mutta ne on otettava huomioon hallin uudelleenkäytön hiilijalanjälkitarkasteluissa. 
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Characterization and biological stabilization of fine fraction from landfill mining
Jätteen loppusijoittaminen kaatopaikalle on ollut vuosikymmenien ajan yleisin jätteenkäsittelymenetelmä, minkä
seurauksena esimerkiksi Euroopassa on arviolta 150 000–500 000 kaatopaikkaa. Kaatopaikkojen kaivamisesta on
kiinnostuttu viime vuosina, koska kaatopaikat sisältävät hyödynnettäviä materiaaleja kuten metalleja ja polttokelpoisia
muoveja. Näiden lisäksi kaatopaikat sisältävät paljon hienoainesta, joka on partikkelikooltaan kaatopaikan jakeista pienin.
Hienoaines muistuttaa maata, ja on suurelta osin peräisin kaatopaikkojen välitäytöistä, mutta sisältää lisäksi alle 10 %
muita hajonneita jätemateriaaleja, kuten metallia, lasia ja orgaanista ainesta. Kaatopaikkojen kaivamisen yhteydessä
hienoaines on yleensä sijoitettu takaisin kaatopaikalle, mikä on kallista ja aiheuttaa ympäristöpäästöjä vuosikausia, joten
on tarpeellista etsiä hienoainekselle hyötykäyttömahdollisuuksia. Tämän tutkimuksen tavoitteena oli tutkia hienoaineksen
ominaisuuksia ja arvioida biologisten käsittelymenetelmien vaikutusta hienoaineksen ominaisuuksiin ja stabiilisuuteen, ja
siten parantaa mahdollisuuksia hyötykäyttää kaatopaikalta kaivettu hienoaines. 
 
Tätä tutkimusta varten otettiin näytteitä kahdelta yhdyskuntajätteen kaatopaikalta: Kuopiosta, täytetty vuosina 2001–2011
ja Lohjalta, täytetty vuosina 1967–1989. Kuopion kaatopaikasta 38–54 % ja Lohjan kaatopaikasta 40–74 % oli
hienoainesta (raekoko alle 20 mm). Hienoaines sisälsi orgaanista ainetta 6–27 % kuiva-aineesta (ka), liukoista orgaanista
ainetta 0.5–6.4 kg COD/t ka, typpeä 1.4–8 kg/t ka, fosforia 1–1.5 kg/t ka ja sen biologinen aktiivisuus mitattiin
metaanintuottopotentiaalilla (0.4–27 m3 CH4/t ka) ja hapenkulutuksella (1.4–2.4 g O2/kg ka). Orgaanisen aineksen määrä
ja biologinen aktiivisuus voivat rajoittaa hienoaineksen hyötykäyttöä, sillä ne ovat korkeampia kuin vastaavilla luonnon
maalajeilla. Mainittujen ominaisuuksien lisäksi hienoaines saattaa sisältää haitallisia yhdisteitä kuten raskasmetalleja ja
orgaanisia haitta-aineita, jotka on analysoitava hyötykäyttöä arvioitaessa. 
 
Hienoainesta stabilointiin orgaanisen aineksen ja biologisen aktiivisuuden vähentämiseksi kahdessa neljän
laboratorioreaktorin kokeessa 173–180 päivän ajan anaerobisissa ja aerobisissa olosuhteissa. Anaerobisessa käsittelyssä
metaania tuotettiin 9–18 m3 CH4/t orgaanista ainetta, mutta aerobinen käsittely eli ilmastus vähensi enemmän
hienoaineksen orgaanisen aineen määrää ja biologista aktiivisuutta. Käsittelyssä hienoainekseen pitää riittävän
kosteuspitoisuuden takaamiseksi lisätä vettä käsittelyn alussa tai vähitellen koko käsittelyn aikana. Myös kerätyn
suotoveden kierrättäminen reaktorissa on mahdollista. Veden voi korvata myös lietteellä, mikä lisäsi metaanintuottoa,
mutta heikensi hienoaineksen ominaisuuksia käsittelyn jälkeen. Liukoiset materiaalit, kuten orgaaninen aines ja anionit,
poistuivat jatkuvassa veden lisäyksessä, kun taas suotoveden kierrätys palautti nämä liukoiset aineet takaisin reaktoriin.
Metaania tuotettiin yhtä paljon reaktoreissa, joista toiseen lisättiin jatkuvasti puhdasta vettä ja toiseen kierrätettiin
suotovettä. Aerobisessa käsittelyssä nitrifikaatio poisti tehokkaasti ammoniumtypen suotovedestä. 
 
Tämä tutkimus osoittaa, että sekä anaerobisella että aerobisella käsittelyllä voidaan stabiloida hienoainesta ja että
stabilointi voitaisiin toteuttaa täydessä mittakaavassa olemassa olevilla teknologioilla. Stabilointi parantaa aineksen laatua
ja käytettävyyttä esimerkiksi rakennusmateriaalina tai maanparannusaineena, mikä nostaa hienoaineksen arvoa. Riittävää
ilmastus- ja kastelumäärää on kuitenkin syytä tutkia lisää esimerkiksi pilot-mittakaavassa, jotta hienoaineksen käsittelyn
kustannukset saadaan edullisemmiksi kuin kaatopaikkasijoittaminen.
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Ecological Sanitation - A Logical Choice? The Development of the Sanitation Institution in a World Society
Kestävyys, joka tässä käsittää ekologisen, taloudellisen sekä sosiokulttuurisen näkökulman, ajaa nykymaailmassa useita
poliittisia ja hallinnollisia päätöksiä. Enää ei riitä, että seurataan vanhoja käytäntöjä tai luotetaan tulosennustuksiin – on
välttämätöntä tarkastella koko yhteiskunnan ja luonnon tarpeita suurempina kokonaisuuksina. Kestävyys on avainsana
myös sanitaation osalta; ekologinen sanitaatio tai lyhyemmin ecosan merkitsee kestäviä ihmisjätteen käsittelyn käytäntöjä.
Vuonna 2014 maailmassa on ilman sanitaatiota yhä noin 2,5 miljardia, joista 1,1 miljardia tekevät tarpeensa avoimeen
maastoon. Sanitaation puute on usein – mutta ei välttämättä – yhteydessä puhtaan juomaveden puutteeseen ja
puutteelliseen hygieniaan. Kehnoa jäteveden puhdistusta harjoitetaan kuitenkin myös kehittyneemmissä maissa sekä
kriisitilanteissa. Luonnonkatastrofien yhteydessä vesipohjainen viemäriverkosto, jota usein pidetään normina, ei suojaa
patogeenien leviämiseltä ja tartunnoilta. Ekologinen sanitaatio tähtää ravinteiden suljettuun kiertoon ja veden säästöön;
kuivakäymälät, kompostointi ja virtsan erottelu auttavat palauttamaan ravinteet takaisin maaperään. On välttämätöntä
tarkastella vaihtoehtoja nykyiselle käymäläinstituutiolle, jonka mukaan vesivessa on tavoiteltava normi. Tämä tutkimus
tutkii ekologisen sanitaation mahdollisuuksia laajemmassa kontekstissa. Tutkimuksessa määritellään ecosanin
monipuoliset ulottuvuudet, kuten vesi- ja ympäristövaikutukset, terveys, kulttuuri, koulutus, maanviljely, liiketoiminta ja
teknologia. Asiantuntijahaastattelujen ja tapaustutkimusten avulla pureudutaan ekologisen sanitaation nykyiseen tilaan ja
siihen, kuinka se näyttäytyy lain edessä. Tapaustutkimukset tehtiin Suomessa, Sambiassa, Etiopiassa ja Uudessa
Seelannissa. Teknologian käsite kattaa tässä tutkimuksessa laitteiden ja prosessien lisäksi laajemmin myös tietotaidon ja
sosio-ekonomiset järjestelmät, kuten lainsäädännön, kulttuurin ja käytännöt. Aineiston analyysin ohella tehtiin
asiantuntijoille kaksivaiheinen Delfoikysely (n1=44, n2=22), minkä avulla hahmotettiin potentiaalisia tulevaisuuskuvia ja
haluttuja tuloksia tulevaisuuden tutkimuksen ja toimintaympäristön muutosten tarkastelun kautta. Käymäläinstituution
mahdollista muutosta arvioidaan maailmanyhteiskunnan teorian valossa – ymmärtämällä, että globaalit normit pätevät
kaikkialla ja muutos lopulta alkaa yleisemmin järjestötoimijoista ja alan ammattilaisista kuin poliittisista päätöksentekijöistä.
Laadullisen tutkimusaineiston analyysin avulla kartoitettiin potentiaalisia tulevaisuudenkuvia ja tuloksia
tulevaisuudentutkimuksen ja environmental scanning -menetelmän avulla. Nykyisen vesikäymäläinstituution muuttamisen
haasteita peilattiin maailmanyhteiskunnan teorian avulla muuhun normistoon – globaalit normit ovat läsnä kaikkialla ja
muutos lähtee usein ennemmin kansalaisyhteiskunnan toimijoista kuin poliittisesta päätöksenteosta. Tutkimus tuo
lisänäkemystä verrattain tutkimattomaan ja tuntemattomaan aiheeseen. Ekologisen sanitaation tarkastelu monitieteisestä
näkökulmasta mahdollistaa suljetun kierron mahdollisuuksien määrittelyn niin sosiaalisesta, taloudellista kuin ekologisesta
näkökulmasta. Useista arvokkaista tutkimuksista huolimatta sanitaatio-ongelmat, jotka koskettavat 2,5 miljardia ihmistä,
eivät tuletarkastelluksi tieteellisessä kirjallisuudessa kovin usein. Konkreettisia tuloksia asian muuttamiseksi
vaaditaan.Tämän tutkimuksen tulokset osoittavat, että ekologista sanitaatiota tulee tarkastella monitieteisestä
näkökulmasta, jotta saatavilla olevien kestävien ratkaisujen vaikutukset eri sektoreille ymmärrettäisiin. Johtopäätöksenä
voidaan todeta, että perinteiset vesipohjaisen sanitaation normit muuttuvat hitaasti, mutta rajalliset fosforivarat ja
infrastruktuurin rapautuminen painostavat etsimään vaihtoehtoisia ratkaisuja ja niiden käyttöönottoa. Toistaiseksi
lainsäädäntö ei yleisesti ottaen salli tai edes huomioi ihmisperäisen lannoitteen käyttöä, mutta käytännöt muuttuvat
hiljakseen asenteiden, politiikan sekä käytäntöjen muutoksen myötä. On mahdollista, että tulevaisuudessa ekologinen
sanitaatio on todella entistä varteenotettavampi vaihtoehto muiden sanitaatioratkaisujen ohella. Synkemmät
tulevaisuuskuvat avoimine ravinnekiertoineen johtavat luonnonvarojen loppumiseen ja vähentävät hyvinvointia etenkin
yhteisöissä, joissa kunnollisia sanitaatioratkaisuja ei ole käytettävissä. Tämän vuoksi kestävien ja ekologisten
sanitaatioratkaisujen tutkiminen on tärkeää ja välttämätöntä – myös tulevaisuudessa.
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orgaanisen aineen määrillä. Tutkimuksella on myös pyritty määrittämään kivivillan orgaanisen aineen määrälle sellaista
raja-arvoa, jolla orgaanisen aineen palamisesta aiheutuva paloriski voidaan minimoida.
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Modeling fine particles and alkali metal compound behavior in a kraft recovery boiler
Under certain conditions, ash in black liquor may form a locally corrosive environment in a kraft recovery boiler. The ash
may also cause efficiency losses and even boiler shutdown due to plugging of the flue gas passages. The most difficult
compounds in a fuel such as black liquor are potassium (K) and chlorine (Cl), because they change the melting behavior
of the ash. Fouling and corrosion of the kraft recovery boiler are widely researched, but there have not been many
computational models on the subject. This article presents a computational fluid dynamics (CFD) based modeling method
for the reactions between alkali metal compounds and for the formation of fine fume particles in a kraft recovery boiler
furnace.  
 
The modeling method discussed here is based on the ANSYS/FLUENT software and its Fine Particle Model (FPM)
extension. The modeling method enables the examination of gaseous alkali metal compound and fine fume particle
distributions in a kraft recovery boiler furnace. For example, the effect of temperature and the boiler design on these
variables can be predicted with the model. In addition to the model itself, some preliminary results obtained with it are
presented at the end of this article. When the model is developed further, it can be extended to the superheater area of the
kraft recovery boiler. This will give new insight into the variables that increase or decrease fouling and corrosion there. 
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Paradigman jäljillä: Tutkimus vesihuollon ajattelumalleista
Suomen kuntakentällä eletään tällä hetkellä mielenkiintoisia aikoja julkisen sektorin kamppaillessa talous- ja
tuottavuusongelmien kukistamiseksi ja pyrkiessä löytämään innovatiivisia tulevaisuuden kehityssuuntia. Olosuhteet
heijastelevat myös rakennettuun ympäristöön, kuntien tekniseen toimeen ja siten myös vesihuollon kaltaisiin
infrastruktuuripalveluihin. Vesihuoltoa voidaan pitää luonteeltaan varsin staattisena alana, joka on historiansa aikana
toiminut menestyksekkäästi suhteellisen vakaissa olosuhteissa. Nyt toimintaympäristön kompleksisuus, muutosnopeus ja
muut paineet lienevät suurempia kuin koskaan aiemmin. Sen myötä tulee aiheelliseksi ottaa tarkasteluun vesihuollon
uudistumiskykyyn liittyviä kysymyksiä ja pohtia vesihuollon olemusta erilaisten systeemien osana. Toisin sanoen
vesihuollon hallinnassa tulee yhä ajankohtaisemmaksi ja oleellisemmaksi hahmotella palvelun systeemistä merkitystä ja
muotoilla ongelmia tähän nähden tarkoituksenmukaisilla tavoilla. Se, miten vesihuoltoa ajatellaan ja millaisena vesihuolto
nähdään, määrittää tuotettavien ratkaisujen ja vaikutusten kirjoa. Vesihuoltoon liitettävät ajatusrakenteet luovat sen
tulevaisuutta. 
 
Tässä tutkimuksessa pureudutaan juuri näihin ajatusrakenteisiin – vesihuollon hallinnan paradigmaan. Tätä tarkoitusta
varten tutkimuksessa luodaan kahden vaihtoehtoisen paradigman muodostama käsitteellinen kehys. Paradigma 1
edustaa tuotantoorientoitunutta maailmankuvaa, joka tukeutuu reduktionistiseen ajatteluun, tuotantokeskeiseen
arvonluontilogiikkaan ja suljettuun asiantuntijuuteen. Paradigma 2 puolestaan ilmentää palveluorientoitunutta
maailmankuvaa, joka nojautuu systeemiseen ajatteluun, palvelukeskeiseen arvonluontilogiikkaan ja avoimeen
asiantuntijuuteen. Tämän käsitteellisen kehyksen avulla tarkastellaan neljää tutkimusaineistoksi valittua tieteellistä
artikkelia. Tehtävä toteutetaan laadullista tutkimusotetta seuraten. Tarkoituksena on löytää ja kirkastaa artikkeleissa
piileviä vesihuollon hallinnan paradigmaan viittaavia johtolankoja. Tätä kautta lähestytään kysymystä: miten vesihuoltoa
ajatellaan? 
 
Ensimmäisen tutkimusartikkelin tematiikka liittyy vesihuoltolaitosten ja palveluntarjoajien välisiin suhteisiin
ulkoistamishankkeissa. Havaitaan, että suhde nojautuu epäluottamukseen, jota pyritään hallitsemaan sopimuskovuuden
keinoin.Vallitsevan paradigman johdosta luottamuksen ja syvemmän kumppanuuden rakentamiselle ei tällöin jää
jalansijaa. Toinen artikkeli nostaa esille vesihuollon identiteetin kysyessään, millaisia merkityksiä vesihuoltolaitokset alan
keskeisimpinä [II] toimijoina itse vesihuollosta rakentavat. Paradigmatarkastelussa huomataan, että vesihuollon
toimenkuvaksi nähdään ylhäältäpäin asetettujen tavoitteiden toteuttaminen, mikä selittää sitä, miksi toimintaa ei kytketä
sen laajempiin merkitysyhteyksiin. Kolmannen artikkelin teema liittyy käänteisen infrastruktuurin ideaan, joka nojaa
paikallisyhteisöjen omaehtoisuuteen, itseorganisoituvuuteen ja vapaaehtoisponnisteluihin infrastruktuuripalvelujen
tuottamisessa. Tällaiset vaihtoehtoiset infrastruktuuriratkaisut vievät päätösvaltaa virallisten järjestelmien ulkopuolelle,
joten kehityssuunnan hyväksyminen ei ole itsestäänselvyys kunnallisessa infrastruktuuripolitiikassa. Paradigmatarkastelu
vahvistaa käsitystä siitä, että kunnallisen infrastruktuuripolitiikan tulisi olla luonteeltaan mahdollistavaa ja integroivaa.
Neljännen artikkelin aihepiiri liittyy puolestaan sosiaalisten normien maailmaan. Havaitaan, että sosiaalisten normien
noudattamisella on alakohtaiset sektorirajat ylittäviä vaikutuksia suhteessa palveluun kohdistuvaan luottamukseen ja
hyväksyntään. 
 
Paradigmatarkastelu paljasti jokaisen artikkelin tematiikkaan liittyen, että materiaalisten ja mitattavien ulottuvuuksien
ohella vesihuollossa vaikuttaa myös näkymättömämpiä systeemidimensioita, joilla on olennaista merkitystä siihen
palveluun, jota vesihuollon kautta kaiken kaikkiaan tuotetaan. Jos vesihuollon hallintaa ajatellaan tuotantoorientoitunutta
paradigmaa mukaillen, nämä vähemmän ilmeiset systeemidimensiot sivuutetaan tai muotoillaan niiden luonteeseen
nähden epätarkoituksenmukaisesti. Palveluorientoitunut paradigma on puolestaan herkkä myös tällaisille vähemmän
ilmeisille systeemiulottuvuuksille, joissa palvelun inhimilliset ja kokemukselliset piirteet saavat jalansijaa.
Paradigmatarkasteluun perustuen voidaan sanoa, että jos vesihuollon tarkoitus liittyy siihen, kuinka se oman
toimenkuvansa kautta saa aikaan hyvinvointia ympärilleen ja onnistuu osallistumaan arvon yhteisluonnin prosesseihin, on
dynaamisessa ja kompleksisessa toimintaympäristössä tarve paradigman muutokselle. Vesihuoltoon liittyvää ajattelua ja
tietämistä on tarpeen muuttaa kohti palveluorientoituneen paradigman hahmottelemaa maailmankuvaa. Sen myötä
voidaan uudella tavalla löytää vesihuollon kytkeytyneisyys yhteiskunnalliseen kehitykseen. 
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Puurakenteiden uudelleenkäyttömahdollisuudet
Puu on Suomessa merkittävä, ellei merkittävin rakennusmateriaali. Olemassa olevasta rakennuskannastamme suurin osa,
45%, on rakennettu puusta. Kaikesta rakennus- ja purkujätteestä yksi kolmasosa on puuta, toisen kolmasosan koostuessa
betoni- ja tiilijätteestä ja lopun muista materiaaleista. Näin puuta voidaan jopa pitää merkittävimpänä
purkujätejakeenamme. 
 
Tällä hetkellä purkupuuta ei hyödynnetä lähes lainkaan materiaalina, vaan lähes kaikki siitä poltetaan energiaksi. EU:n
jätedirektiivi, jonka määräykset on siirretty Suomen kansalliseen lainsäädäntöön vuoden 2011 jätelaissa, kuitenkin
edellyttää, että kokonaisten tuotteiden uudelleenkäyttö on asetettava energia- ja uusiokäytön edelle.  
 
Tämä raportti tarkastelee rakennuksista peräisin olevan puretun puumateriaalin uudelleenkäytön mahdollisuuksia
rakentamisessa ko. materiaalin ominaisuuksien ja rakenteille sekä rakennuksille asetettavien vaatimusten näkökulmista.
Purettua materiaalia määrittää voimakkaasti se, mistä rakennustyypeistä se on peräisin.  
 
Määrällisesti merkittävin purettu puurakennustyyppi ovat pientalot. Niiden purkaminen kohdistuu erityisesti
jälleenrakennuskauden ja 1900-luvun alun rakennuskantaan, jolloin pääasiallisia rakentamistapoja ovat olleet ranka- ja
hirsirakentaminen. Muita merkittäviä purettuja puurakennustyyppejä ovat liike- ja toimistorakennukset, julkiset
rakennukset, teollisuusrakennukset sekä varastot. Näissä rakennustyypeissä purkamisen volyymit kohdistuvat selvästi
uudempaan rakennuskantaan, erityisesti 1980-luvun rakennuksiin. Näille leimallisia rakentamistapoja ovat liimapuiset
pilari-palkkirakenteet sekä kolminivelkehät. 
 
Raportissa esitellään em. rakentamistapojen ominaispiirteet, niissä käytetyt puiset rakennusosat tyypillisine mittoineen
sekä tavanomaiset osien väliset liitostavat. Uusista puurakentamistavoista sivutaan lisäksi massiivipuulevyrakentamista
(esim. CLT), koska sen käyttöä halutaan tällä hetkellä lisätä kerrostalotuotannossa, jolloin rakennusosien purettavuus ja
uudelleenkäytettävyys olisi hyvä ratkaista jo ennen järjestelmien laajamittaista käyttöönottoa. 
 
Selvityksessä arvioidaan puisten rakennusosien välisten liitosten purettavuutta ja purkamisen tuottamien rakennusosien ja
puumateriaalin ominaisuuksia uusiin rakennusosiin ja neitseelliseen puutavaraan verrattuna. Lisäksi esitetään tiivistelmä
rakentamista koskevien määräysten muuttumisesta, sillä normien kiristykset paitsi selittävät muutoksia
rakentamistavoissa, myös asettavat reunaehtoja vanhojen rakennusosien käyttömahdollisuuksille. Alkuperäiseen
rakennukseen verrattuna rakennusosien uudelleenkäyttö edellyttääkin usein muutoksia rakenteisiin tai
rakennejärjestelmään, esimerkiksi eristyksen lisäämistä, jännevälin lyhentämistä tai palkiston tihentämistä. 
 
Kaikista puurakenteista on saatavissa uudelleenkäytettäviä puuosia, mutta toiset rakennejärjestelmät soveltuvat silti
uudelleenkäyttöön toisia paremmin. Uudelleenkäytön liiketoimintaedellytyksiä loisi erityisesti lainsäädännön selkiyttäminen



uudelleenkäytettävien rakennusosien suhteen sekä lajittelu-, laatu- ja lujuusluokitusten luominen.
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Ravinnevisio: Selvitys Pirkanmaan puhdistamolietteiden ja biojätteiden ravinteista ja niiden potentiaalisesta käytöstä
Selvityksen Pirkanmaan puhdistamolietteiden ja biojätteiden ravinteista ja niiden potentiaalisesta käytöstä on teettänyt
Pirkanmaan ELY-keskus, Pirkanmaan Jätehuolto Oy, Tampereen Seudun Keskuspuhdistamo Oy ja Nokian Vesi Oy. Työn
on toteuttanut Tampereen teknillinen yliopisto ja Luonnonvarakeskus. 
 
Työssä selvitettiin Pirkanmaan alueen ja erityisesti Tampereen seudun yhdyskuntajätevesien käsittelyssä muodostuvien
puhdistamolietteiden ja biojätteiden ravinnesisältöä, käsittelyä biokaasulaitoksessa ja mädätysjäännöksen prosessointiin
soveltuvia tekniikoita. Lisäksi selvitettiin mädätysjäännöksen tai siitä prosessoitujen lannoitevalmisteiden käyttöä maa- ja
metsätaloudessa sekä viherrakentamisessa. Työn pidemmän aikavälin tavoitteena on yhdyskuntajäteveden



puhdistamolietteiden ja biojätteiden sekä niiden sisältämien ravinteiden hyötykäytön edistäminen maakunnassa. 
 
Selvityksen perusteella Tampereen seudulla näyttäisi olevan puhdistamoliete- ja biojäteperäisten lannoitevalmisteiden ja
maanparannusaineiden käyttöön soveltuvaa peltoalaa kohtuullisella kuljetusetäisyydellä. Tuotteiden laajamittainen
hyötykäyttö ja ravinteiden kierrätys riippuu oleellisesti tuotteen myyntiketjun ja levityspalvelujen sekä tuotteen
ominaisuuksien kehittämisestä, ohjaavien toimien ja lainsäädännön ohella. Nykyisen tietämyksen valossa suurin este
puhdistamolietteiden hyödyntämiselle ovat ennakkoasenteet, sillä tehtyjen riskinarviointien perusteella puhdistamoliete- tai
biojäteperäisten lannoitevalmisteiden käytöstä ei aiheudu vaaraa ihmisille.
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ISBN (painettu): 978-1-60675-029-2
 
Julkaisusarja
Nimi: Essays in Public Works History
Kustantaja: Public Works Historical Society
Vuosikerta: 30
ISSN (painettu): 1047-5257
 
Lisätietoja
ei ut-numeroa 15.3.2014<br/>Contribution: organisation=ark ays,FACT1=0.33<br/>Contribution: organisation=keb
bio,FACT2=0.67
Lähde: researchoutputwizard
Lähteen ID: 6156
Tutkimustuotos › 

  
The Mermaid of Helsinki, Finland
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: B2 Kirjan tai muun kokoomateoksen osa
Yksiköt: Arkkitehtuurin laitos, Kemian ja biotekniikan laitos, Former organisation of the author
Tekijät: Hynynen, A. J., Juuti, P. S., Katko, T. S.
Sivumäärä: 5
Sivut: 107-111
Julkaisupäivä: 2012
 
Emojulkaisun tiedot
Otsikko: Water Fountains in the Worldscape
Julkaisupaikka: Kangasala
Kustantaja: International Water History Association and Kehrämedia Inc.
toim.: Ari, J. H., Petri, S. J., Tapio, S. K.
ISBN (painettu): 978-951-98151-8-3
 
Lisätietoja
Ei UT-numeroa 14.8.2013<br/>Contribution: organisation=ark ays,FACT1=0.5<br/>Contribution: organisation=keb
bio,FACT2=0.5
Lähde: researchoutputwizard
Lähteen ID: 4281
Tutkimustuotos › 

  
The most difficult at-fault fatal crashes to avoid with current active safety technology
 
Perustiedot
Tila: 
OKM-julkaisutyyppi: A1 Alkuperäisartikkeli



Yksiköt: Rakennustekniikka, Tutkimusryhmä: Liikenteen tutkimuskeskus Verne, Aalto University, Helsinki University,
Finnish Crash Data Institute
Tekijät: Koisaari, T., Utriainen, R., Kari, T., Tervo, T.
Julkaisupäivä: 13 joulukuuta 2019
Onko vertaisarvioitu: Kyllä
 
Julkaisutiedot
Lehti: Accident Analysis and Prevention
Vuosikerta: 135
Numero: 2020
Artikkeli: 105396
ISSN (painettu): 0001-4575
Luokitukset: 
Scopus rating (2019): CiteScore 6,4 SJR 1,69 SNIP 2,296 
Alkuperäiskieli: Englanti
DOI - pysyväislinkit: 
10.1016/j.aap.2019.105396 
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
The need for “champions” in rural water supply
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A1 Alkuperäisartikkeli
Yksiköt: Bio- ja ympäristötekniikka
Tekijät: Katko, T. S.
Sivut:  19-22
Julkaisupäivä: 1994
Onko vertaisarvioitu: Kyllä
 
Julkaisutiedot
Lehti: Waterlines
Vuosikerta: 12
Numero: 3
Alkuperäiskieli: Englanti
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
The Possible Exposure of Children to Extremely Low Frequency Magnetic Fields in the Home
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A4 Artikkeli konferenssijulkaisussa
Yksiköt: Energia- ja prosessitekniikan laitos
Tekijät: Gobba, F., Pääkkönen, R., Tarao, H., Korpinen, L.
Sivut: 286-288
Julkaisupäivä: 2012
 
Emojulkaisun tiedot
Otsikko: PIERS 2012 Moscow Proceedings, August 19-23, 2012, Moscow, Russia
Kustantaja: Electromagnetics Academy
ISBN (painettu): 978-1-934142-22-6
 
Julkaisusarja
Nimi: Progress in Electromagnetics Research Symposium
ISSN (painettu): 1559-9450
URL-osoitteet: 
http://www.piers.org 
 
Lisätietoja
ei ut-numeroa 13.8.2013<br/>Contribution: organisation=epr,FACT1=1<br/>Publisher name: Electromagnetics Academy
Lähde: researchoutputwizard
Lähteen ID: 4093
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu



  
The potential of biomethane in replacing fossil fuels in heavy transport-a case study on Finland
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A1 Alkuperäisartikkeli
Yksiköt: Tutkimusryhmä: Bio- ja kiertotalous, Materiaalitiede ja ympäristötekniikka, MAB Powertec Oy, Tampere University
Tekijät: Pääkkönen, A., Aro, K., Aalto, P., Konttinen, J., Kojo, M.
Julkaisupäivä: 1 syyskuuta 2019
Onko vertaisarvioitu: Kyllä
 
Julkaisutiedot
Lehti: Sustainability
Vuosikerta: 11
Numero: 17
Artikkeli: 4750
ISSN (painettu): 2071-1050
Luokitukset: 
Scopus rating (2019): CiteScore 3,2 SJR 0,581 SNIP 1,165 
Alkuperäiskieli: Englanti
!!ASJC Scopus subject areas: Geography, Planning and Development, Renewable Energy, Sustainability and the
Environment, Management, Monitoring, Policy and Law
Sähköiset versiot: 
sustainability-11-04750-v2 
DOI - pysyväislinkit: 
10.3390/su11174750 
URL-osoitteet: 
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Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
The potential of electric trucks – An international commodity-level analysis
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A1 Alkuperäisartikkeli
Yksiköt: Tutkimusryhmä: Liikenteen tutkimuskeskus Verne, Rakennustekniikka, HCI e 486.1
Tekijät: Liimatainen, H., van Vliet, O., Aplyn, D.
Sivumäärä: 11
Sivut: 804-814
Julkaisupäivä: 15 helmikuuta 2019
Onko vertaisarvioitu: Kyllä
Varhainen verkossa julkaisun päivämäärä: 14 joulukuuta 2018
 
Julkaisutiedot
Lehti: Applied Energy
Vuosikerta: 236
ISSN (painettu): 0306-2619
Luokitukset: 
Scopus rating (2019): CiteScore 16,4 SJR 3,607 SNIP 2,865 
Alkuperäiskieli: Englanti
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Policy and Law
Sähköiset versiot: 
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DOI - pysyväislinkit: 
10.1016/j.apenergy.2018.12.017 
URL-osoitteet: 
http://urn.fi/URN:NBN:fi:tty-201901081024 
Lähde: Scopus
Lähteen ID: 85058374379
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu



  
The role of inorganics in modelling of biomass gasification
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A4 Artikkeli konferenssijulkaisussa
Yksiköt: Kemia ja biotekniikka, Tutkimusryhmä: Bio- ja kiertotalous, Univ Seville, University of Sevilla, Chem & Environm
Engn Dept, Bioenergy Grp, Escuela Super Ingenieros, Åbo Akademi University, Process Chemistry Center
Tekijät: Konttinen, J., Kramb, J., DeMartini, N., Gomez-Barea, A.
Sivumäärä: 5
Sivut: 443-447
Julkaisupäivä: 13 kesäkuuta 2017
 
Emojulkaisun tiedot
Otsikko: EUBCE 2017 Online Conference Proceedings
Kustantaja: ETA-Florence Renewable Energies
toim.: Ek, L., Ernrooth, H., Scarlat, N., Grassi, A., Helm, P.
ISBN (elektroninen): 978-88-89407-17-2
 
Julkaisusarja
Nimi: European biomass conference and exhibition proceedings
Kustantaja: ETA Florence revewable energies
ISSN (elektroninen): 2282-5819
DOI - pysyväislinkit: 
10.5071/25thEUBCE2017-2BO.6.4 
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
The students' feedback on WWW-course "Electricity, Electronics and Environment"
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A1 Alkuperäisartikkeli
Yksiköt: Energia- ja prosessitekniikan laitos
Tekijät: Vesapuisto, M., Vekara, T., Korpinen, L., Koskiranta, M., Lehtelä, R.
Sivumäärä: 4
Sivut: 99-102
Julkaisupäivä: 2010
Onko vertaisarvioitu: Kyllä
 
Julkaisutiedot
Lehti: Elektronika ir Elektrotechnika
Vuosikerta: 102
Numero: 6
ISSN (painettu): 1392-1215
Luokitukset: 
Scopus rating (2010): SJR 0,216 SNIP 0,329 
Alkuperäiskieli: Englanti
URL-osoitteet: 
http://www.ktu.lt/lt/mokslas/zurnalai/meniu.asp 
 
Lisätietoja
Contribution: organisation=epr,FACT1=1
Lähde: researchoutputwizard
Lähteen ID: 9548
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
The technical students' feedback from the course issues on environmental health
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A4 Artikkeli konferenssijulkaisussa
Yksiköt: Energia- ja prosessitekniikan laitos
Tekijät: Korpinen, L., Lehtelä, R., Vesapuisto, M., Vekara, T.
Sivut: 119-123



Julkaisupäivä: 2011
 
Emojulkaisun tiedot
Otsikko: Proceedings of the 22nd EAEEIE Annual Conference - EAEEIE 2011, Maribor, Slovenia, June 13-15,2011
Julkaisupaikka: Maribor
Kustantaja: University of Maribor, Faculty of Electrical Engineering and Computer Science
ISBN (painettu): 978-961-248-281-7
 
Julkaisusarja
Nimi: EAEEIE Annual Conference
Kustantaja: University of Maribor, Faculty of Electrical Engineering and Computer Science
 
Lisätietoja
ei ut-numeroa 22.3.2014<br/>Contribution: organisation=epr,FACT1=1
Lähde: researchoutputwizard
Lähteen ID: 6420
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Tighter contracts or more trust? Outsourcing in Finnish water utilities
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A1 Alkuperäisartikkeli
Yksiköt: Kemian ja biotekniikan laitos, Life Cycle Effectiveness of the Built Environment (LCE@BE)
Tekijät: Heino, O., Katko, T. S., Pietilä, P. E.
Sivumäärä: 19
Sivut: 360-378
Julkaisupäivä: 2015
Onko vertaisarvioitu: Kyllä
 
Julkaisutiedot
Lehti: Public Works Management and Policy
Vuosikerta: 20
Numero: 4
ISSN (painettu): 1087-724X
Luokitukset: 
Scopus rating (2015): CiteScore 0,9 SJR 0,242 SNIP 0,41 
Alkuperäiskieli: Englanti
DOI - pysyväislinkit: 
10.1177/1087724X14538237 
 
Lisätietoja
Contribution: organisation=keb,FACT1=1<br/>Portfolio EDEND: 2014-12-12<br/>Publisher name: Sage Publications, Inc.
Lähde: researchoutputwizard
Lähteen ID: 441
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
To fractionate municipal solid waste incineration bottom ash: Key for utilisation?
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A1 Alkuperäisartikkeli
Yksiköt: Rakennustekniikan laitos, Suomen Erityisjäte Oy
Tekijät: Sormunen, L. A., Rantsi, R.
Julkaisupäivä: 2015
Onko vertaisarvioitu: Kyllä
 
Julkaisutiedot
Lehti: Waste Management and Research
ISSN (painettu): 0734-242X
Luokitukset: 
Scopus rating (2015): CiteScore 2,6 SJR 0,623 SNIP 0,918 
Alkuperäiskieli: Englanti
DOI - pysyväislinkit: 



10.1177/0734242X15600052 
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Toimiva vesihuolto ei ole itsestäänselvyys.
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: D1 Artikkeli ammattilehdessä
Yksiköt: Rakennustekniikka
Tekijät: Katko, T. S.
Sivumäärä: 1
Sivut: 17
Julkaisupäivä: huhtikuuta 2017
Onko vertaisarvioitu: Ei tiedossa
 
Julkaisutiedot
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ISSN (painettu): 1797-2000
Alkuperäiskieli: Suomi
URL-osoitteet: 
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Tutkimustuotos › 

  
Towards balanced public-private co-operation in urban water management
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A1 Alkuperäisartikkeli
Yksiköt: Kemian ja biotekniikan laitos
Tekijät: Hukka, J. J., Katko, T. S., Pietilä, P. E., Seppälä, O. T.
Sivut: 71-81
Julkaisupäivä: 2010
Onko vertaisarvioitu: Kyllä
 
Julkaisutiedot
Lehti: Journal of Management & Public Policy
Vuosikerta: 2
Numero: 1
ISSN (painettu): 0976-013X
Alkuperäiskieli: Englanti
 
Lisätietoja
Contribution: organisation=keb bio,FACT1=1
Lähde: researchoutputwizard
Lähteen ID: 8110
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Towards bioproduction of poly-α-olefins from lignocellulose
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A1 Alkuperäisartikkeli
Yksiköt: Materiaalitiede ja ympäristötekniikka, Tutkimusryhmä: Bio- ja kiertotalous
Tekijät: Salmela, M., Lehtinen, T., Efimova, E., Santala, S., Santala, V.
Sivumäärä: 10
Sivut: 5067-5076
Julkaisupäivä: 2020
Onko vertaisarvioitu: Kyllä
 
Julkaisutiedot
Lehti: Green Chemistry
Vuosikerta: 22



Numero: 15
ISSN (painettu): 1463-9262
Alkuperäiskieli: Englanti
!!ASJC Scopus subject areas: Environmental Chemistry, Pollution
Sähköiset versiot: 
Towards bioproduction of poly-α-olefins 2020 
DOI - pysyväislinkit: 
10.1039/d0gc01617a 
URL-osoitteet: 
http://urn.fi/URN:NBN:fi:tuni-202008316780 
Lähde: Scopus
Lähteen ID: 85089692039
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Towards enhanced nutrient recovery, biogas production and upgrading through AD and BES integration
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: Ei OKM-tyyppiä
Yksiköt: Materiaalitiede ja ympäristötekniikka, University of Queensland
Tekijät: Koskue, V., Ledezma, P., Freguia, S., Kokko, M.
Julkaisupäivä: 24 kesäkuuta 2019
Onko vertaisarvioitu: Ei tiedossa
Tapahtuma: Julkaisun esittämispaikka: 16th IWA World Conference on Anaerobic Digestion, Delft, Alankomaat.
Tutkimustuotos: Konferenssiesitys, posteri tai abstrakti › 

  
Towards the EU emissions targets of 2050: optimal energy renovation measures of Finnish apartment buildings
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A1 Alkuperäisartikkeli
Yksiköt: Rakennustekniikka, Aalto University, Nanjing Tech University
Tekijät: Hirvonen, J., Jokisalo, J., Heljo, J., Kosonen, R.
Julkaisupäivä: 2019
Onko vertaisarvioitu: Kyllä
Varhainen verkossa julkaisun päivämäärä: 2018
 
Julkaisutiedot
Lehti: International Journal of Sustainable Energy
Vuosikerta: 38
Numero: 7
ISSN (painettu): 1478-6451
Luokitukset: 
Scopus rating (2019): CiteScore 3 SJR 0,427 SNIP 0,595 
Alkuperäiskieli: Englanti
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DOI - pysyväislinkit: 
10.1080/14786451.2018.1559164 
Lähde: Scopus
Lähteen ID: 85058681434
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Transient–state operation of an anoxic biotrickling filter for H2S removal
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A1 Alkuperäisartikkeli
Yksiköt: Materiaalitiede ja ympäristötekniikka, Department of Civil, Architectural and Environmental Engineering (DICEA),
University of Naples Federico II, Wageningen University and the UNESCO-IHE Institute for Water Education, Delft, The
Netherlands, 18.10.2013, Hydraulic and Environmental Engineering (IHE) Inst. for Water Education
Tekijät: Khanongnuch, R., Di Capua, F., Lakaniemi, A., Rene, E. R., Lens, P.
Sivumäärä: 10



Sivut: 42-51
Julkaisupäivä: 5 syyskuuta 2019
Onko vertaisarvioitu: Kyllä
 
Julkaisutiedot
Lehti: Journal of Hazardous Materials
Vuosikerta: 377
ISSN (painettu): 0304-3894
Luokitukset: 
Scopus rating (2019): CiteScore 13,1 SJR 2,01 SNIP 2,159 
Alkuperäiskieli: Englanti
DOI - pysyväislinkit: 
10.1016/j.jhazmat.2019.05.043 
URL-osoitteet: 
http://urn.fi/URN:NBN:fi:tty-201906171892. Embargo päättyy: 26/05/21 
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Treatment of Composted Soils contaminated with Petroleum Hydrocarbons using Chemical Oxidation followed by
Enhanced Aerobic Bioremediation
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A1 Alkuperäisartikkeli
Yksiköt: Kemian ja biotekniikan laitos
Tekijät: Cajal-Marinosa, P., Reich, O., Mobes, A., Tuhkanen, T.
Sivut: 217-223
Julkaisupäivä: 2012
Onko vertaisarvioitu: Kyllä
 
Julkaisutiedot
Lehti: Journal of Advanced Oxidation Technologies
Vuosikerta: 15
Numero: 1
ISSN (painettu): 1203-8407
Luokitukset: 
Scopus rating (2012): CiteScore 1,4 SJR 0,408 SNIP 0,495 
Alkuperäiskieli: Englanti
 
Lisätietoja
Contribution: organisation=keb bio,FACT1=1<br/>Publisher name: Science & Technology Integration
Lähde: researchoutputwizard
Lähteen ID: 3952
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
TTY:ssä panostetaan pakkausalaan
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: D1 Artikkeli ammattilehdessä
Yksiköt: Energia- ja prosessitekniikan laitos
Tekijät: Kuusipalo, J., Lahti, J.
Sivut: 35-35
Julkaisupäivä: 2010
Onko vertaisarvioitu: Ei tiedossa
 
Julkaisutiedot
Lehti: Pakkaus
Numero: 5
ISSN (painettu): 0031-0131
Alkuperäiskieli: Suomi
 
Lisätietoja
Contribution: organisation=epr pap,FACT1=1
Lähde: researchoutputwizard



Lähteen ID: 8500
Tutkimustuotos › 

  
Tulevaisuuden vesiosaajat
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: B1 Kirjoitus tieteellisessä aikakauslehdessä
Yksiköt: Kemian ja biotekniikan laitos
Tekijät: Takala, A., Heinonen, U., Innala, T., Lundgren, K., Mattila, H., Vahala, R., Vuola, S.
Sivut: 6-7
Julkaisupäivä: 2012
Onko vertaisarvioitu: Ei
 
Julkaisutiedot
Lehti: Vesitalous
Vuosikerta: 53
Numero: 3
ISSN (painettu): 0505-3838
Alkuperäiskieli: Suomi
URL-osoitteet: 
http://www.vesitalous.fi 
 
Lisätietoja
Contribution: organisation=keb bio,FACT1=1<br/>Publisher name: Talotekniikka-Julkaisut Oy yhteistyössä Suomen
Vesiyhdistys ry.
Lähde: researchoutputwizard
Lähteen ID: 5387
Tutkimustuotos › 

  
Tuli: Pelko ja pelastus
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A3 Kirjan tai muun kokoomateoksen osa
Yksiköt: Kemian ja biotekniikan laitos, University of Tampere
Tekijät: Juuti, P., Rajala, R., Katko, T. S.
Sivut: 47-64
Julkaisupäivä: 2009
 
Emojulkaisun tiedot
Otsikko: Elämän virta : Kajaanin veden historia
Kustantaja: TamPub
toim.: Juuti, P., Rajala, R., Katko, T.
ISBN (painettu): 978-951-800-320-8
ISBN (elektroninen): 978-951-44-7657-0
URL-osoitteet: 
http://urn.fi/urn:isbn:978-951-44-7657-0 
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Tuotanto- ja operointi-innovaatiot - case vesihuolto
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A3 Kirjan tai muun kokoomateoksen osa
Yksiköt: Kemian ja biotekniikan laitos
Tekijät: Heino, O.
Sivumäärä: 19
Sivut: 120-138
Julkaisupäivä: 2013
 
Emojulkaisun tiedot
Otsikko: Huomispäivän infrastruktuuri. Kuntaliiton verkkojulkaisu. Acta 240
Kustantaja: Suomen Kuntaliitto



toim.: Malinen, P., Anttiroiko, A., Haahtela, T., Siitonen, P.
ISBN (painettu): 978-952-213-915-3
ISBN (elektroninen): 978-952-213-916-0
URL-osoitteet: 
http://shop.kunnat.net/download.php?filename=uploads/acta240_sisaltoebook.pdf 
 
Lisätietoja
Contribution: organisation=keb,FACT1=1<br/>Portfolio EDEND: 2013-07-29
Lähde: researchoutputwizard
Lähteen ID: 2271
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Turning up the heat on printability
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: B1 Kirjoitus tieteellisessä aikakauslehdessä
Yksiköt: Energia- ja prosessitekniikan laitos
Tekijät: Lahti, J., Tuominen, M.
Sivut: 7-7
Julkaisupäivä: 2010
Onko vertaisarvioitu: Ei
 
Julkaisutiedot
Lehti: Packaging Professional (The Magazine of the Packaging Society)
Vuosikerta: 33
Numero: 5
ISSN (painettu): 1477-8467
Alkuperäiskieli: Englanti
 
Lisätietoja
Contribution: organisation=epr pap,FACT1=1
Lähde: researchoutputwizard
Lähteen ID: 8551
Tutkimustuotos › 

  
Turning up the heat on printability
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: B1 Kirjoitus tieteellisessä aikakauslehdessä
Yksiköt: Energia- ja prosessitekniikan laitos
Tekijät: Lahti, J., Tuominen, M.
Sivut: 15-15
Julkaisupäivä: 2010
Onko vertaisarvioitu: Ei
 
Julkaisutiedot
Lehti: Materials World
Vuosikerta: 18
Numero: 10
ISSN (painettu): 0967-8638
Luokitukset: 
Scopus rating (2010): SJR 0,103 SNIP 0 
Alkuperäiskieli: Englanti
 
Lisätietoja
Contribution: organisation=epr pap,FACT1=1
Lähde: researchoutputwizard
Lähteen ID: 8552
Tutkimustuotos › 

  
Tutkimuksen teoreettinen viitekehys
 



Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A3 Kirjan tai muun kokoomateoksen osa
Yksiköt: Kemian ja biotekniikan laitos
Tekijät: Valkama, P., Kallio, O., Heino, O.
Sivumäärä: 17
Sivut: 16-32
Julkaisupäivä: 2013
 
Emojulkaisun tiedot
Otsikko: Markkinainnovaatiot yhdyskuntajätehuollossa : tutkimus jätehuoltopalvelujen markkinoiden evoluutiosta,
sovelluksista ja jännitteistä kunnallisen ja yksityisen sektorin rajapinnassa
Julkaisupaikka: Tampere
Kustantaja: Tampereen yliopisto, Johtamiskorkeakoulu
Toimittaja: Valkama, P.
ISBN (painettu): 978-951-44-9163-4
ISBN (elektroninen): 978-951-44-9164-1
URL-osoitteet: 
http://www.uta.fi/jkk/yhteystiedot/hallintotiede/valkama/projects/subprojects/VALKAMA3kirjapainojune2013.pdf 
 
Lisätietoja
Contribution: organisation=keb,FACT1=1<br/>Portfolio EDEND: 2013-07-29
Lähde: researchoutputwizard
Lähteen ID: 3636
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Tutkimusohjelma Elinkaaritehokas RAta (TERA): Kokonaisvaltainen ote ratarakennetutkimukseen
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
Yksiköt: Rakennustekniikka, Tutkimusryhmä: Ratarakenteet
Tekijät: Luomala, H.
Julkaisupäivä: 15 marraskuuta 2016
 
Julkaisutiedot
Tuotoksen media: Rakennustekniikan vuosiseminaari 2016
Vuosi: 2016
Alkuperäiskieli: Suomi
Tutkimustuotos › 

  
Tutkimustoiminnalla turvallisuutta ja toimintavarmuutta: päätös panostaa omaan jätevesilaboratorioon
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A3 Kirjan tai muun kokoomateoksen osa
Yksiköt: Kemian ja biotekniikan laitos, University of Tampere
Tekijät: Juuti, P., Rajala, R.
Sivut: 77-84
Julkaisupäivä: 2008
 
Emojulkaisun tiedot
Otsikko: Ei jätevedenpuhdistamoa minun takapihalleni : Jätevedenpuhdistuksen päätöksenteko, päätäntäprosessit ja
julkinen keskustelu Espoossa historiassa, nyt ja tuelvaisuudessa
Kustantaja: TamPub
toim.: Juuti, P., Rajala, R.
ISBN (painettu): 978-951-857-540-8
ISBN (elektroninen): 978-951-44-7511-5
URL-osoitteet: 
http://urn.fi/urn:isbn:978-951-44-7511-5 
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Two Years after Donor Funding Ended: Success Factors for Schools to Keep their Urine-Diverting Dry Toilets (UDDTs)
Clean and Well Maintained
 



Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A4 Artikkeli konferenssijulkaisussa
Yksiköt: Kemian ja biotekniikan laitos
Tekijät: Pynnönen, K., Tuhkanen, T., Rieck, C., von Munch, E.
Sivumäärä: 10
Sivut: 1-10
Julkaisupäivä: 2012
 
Emojulkaisun tiedot
Otsikko: Dry Toilet Conference 2012, 4th International Dry Toilet Conference, Full Papers, 22-24 August 2012, Tampere,
Finland
Julkaisupaikka: Helsinki
Kustantaja: Global Dry Toilet Assciation of Finland
 
Julkaisusarja
Nimi: International Dry Toilet Conference
URL-osoitteet: 
http://www.drytoilet.org/dt2012/full_papers/6/Kirsikka_Pynnonen-Tuhkanen-Rieck-Munch.pdf 
 
Lisätietoja
ei ut-numeroa 28.8.2013<br/>Contribution: organisation=keb bio,FACT1=1<br/>Publisher name: Global Dry Toilet
Assciation of Finland
Lähde: researchoutputwizard
Lähteen ID: 5122
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Työntekijöiden altistuminen sähkö- ja magneettikentille 110 kV sähköasemien työtehtävissä
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: D4 Julkaistu kehittämis- tai tutkimusraportti taikka -selvitys
Yksiköt: Energia- ja prosessitekniikan laitos
Tekijät: Korpinen, L.
Sivumäärä: 62
Julkaisupäivä: 2011
 
Julkaisutiedot
Kustantaja: Tampereen teknillinen yliopisto
ISBN (painettu): 978-952-15-2532-2
Alkuperäiskieli: Suomi
 
Julkaisusarja
Nimi: Tampereen teknillinen yliopisto. Energia- ja prosessitekniikan laitos. Raportti
Kustantaja: Tampereen teknillinen yliopisto
Vuosikerta: 192
ISSN (painettu): 1459-3440
 
Lisätietoja
Contribution: organisation=epr,FACT1=1
Lähde: researchoutputwizard
Lähteen ID: 6415
Tutkimustuotos › 

  
Ulkoistaminen apuväline vesihuoltoverkostojen kunnossapitoon?
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: D1 Artikkeli ammattilehdessä
Yksiköt: Kemian ja biotekniikan laitos
Tekijät: Heino, O.
Sivut: 10-12
Julkaisupäivä: 2012
Onko vertaisarvioitu: Ei tiedossa
 



Julkaisutiedot
Lehti: Promaint
Vuosikerta: 26
Numero: 5
ISSN (painettu): 1797-2000
Alkuperäiskieli: Suomi
 
Lisätietoja
Contribution: organisation=keb,FACT1=1<br/>Portfolio EDEND: 2013-07-29<br/>Publisher name: KP-Media Oy
Lähde: researchoutputwizard
Lähteen ID: 4196
Tutkimustuotos › 

  
Understanding sustainable development in Finnish water supply and sanitation services
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A1 Alkuperäisartikkeli
Yksiköt: Rakennustekniikka
Tekijät: Takala, A.
Sivut: 501-512
Julkaisupäivä: joulukuuta 2017
Onko vertaisarvioitu: Kyllä
Varhainen verkossa julkaisun päivämäärä: 16 joulukuuta 2017
 
Julkaisutiedot
Lehti:  International Journal of Sustainable Built Environment
Vuosikerta: 6
Numero: 2
ISSN (painettu): 2212-6090
Luokitukset: 
Scopus rating (2017): CiteScore 3,2 SJR 0,746 SNIP 2,184 
Alkuperäiskieli: Englanti
Sähköiset versiot: 
1-s2.0-S2212609017300675-main 
DOI - pysyväislinkit: 
10.1016/j.ijsbe.2017.10.002 
URL-osoitteet: 
http://urn.fi/URN:NBN:fi:tty-201801311183 
Lähde: RIS
Lähteen ID: urn:C2FE0242F9120141394460CED76A001D
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Unipoli Green - Four Universities Working Together for Sustainability
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A3 Kirjan tai muun kokoomateoksen osa
Yksiköt: Tilat ja infra
Tekijät: Asikainen, E., Hellman, S., Parjanen, L., Puputti, M., Raatikainen, S., Schroderus, M.
Sivumäärä: 17
Sivut: 257-273
Julkaisupäivä: 2 joulukuuta 2016
 
Emojulkaisun tiedot
Otsikko: Handbook of Theory and Practice of Sustainable Development in Higher Education: Volume 3
Kustantaja: Springer International Publishing
toim.: Leal Filho, W., Mifsud, M., Shiel, C., Pretorius, R.
ISBN (painettu): 978-3-319-47894-4
ISBN (elektroninen): 978-3-319-47895-1
 
Julkaisusarja
Nimi: World Sustainability Series
ISSN (elektroninen): 2199-7373



DOI - pysyväislinkit: 
10.1007/978-3-319-47895-1_16 
Lähde: RIS
Lähteen ID: Asikainen2017
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Unsteady computational methods to study jet behaviour in large fluidized bed boiler
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: B3 Artikkeli konferenssijulkaisussa
Yksiköt: Energia- ja prosessitekniikan laitos
Tekijät: Tiitinen, K., Ylitalo, M., Oksanen, A.
Sivumäärä: 22
Sivut: 1-22
Julkaisupäivä: 2010
 
Emojulkaisun tiedot
Otsikko: AFRC 2010 Pacific Rim Combustion Symposium, September 26-29, 2010 Sheraton Maui, Hawaii
 
Lisätietoja
Contribution: organisation=epr,FACT1=1
Lähde: researchoutputwizard
Lähteen ID: 9404
Tutkimustuotos › 

  
Urban water conflicts in recent European history: Changing interactions between technology, environment and society
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A3 Kirjan tai muun kokoomateoksen osa
Yksiköt: Kemian ja biotekniikan laitos, Former organisation of the author
Tekijät: Barraque, B., Juuti, P. S., Katko, T. S.
Sivut: 15-32
Julkaisupäivä: 2012
 
Emojulkaisun tiedot
Otsikko: Urban water conflicts
Kustantaja: Taylor & Francis and UNESCO Publishing; A Balkema book
Toimittaja: Barraque, B.
ISBN (painettu): 978-0-415-49862-3
ISBN (elektroninen): 978-1-46-654690-5
 
Julkaisusarja
Nimi: Urban water series, UNESCO IHP
Kustantaja: Taylor & Francis and UNESCO Publishing; A Balkema book
Vuosikerta: 7
ISSN (painettu): 1749-0790
URL-osoitteet: 
http://www.crcpress.com/product/isbn/9780415498630 
 
Lisätietoja
ei ut-numeroa 9.8.2013<br/>Contribution: organisation=keb bio,FACT1=1
Lähde: researchoutputwizard
Lähteen ID: 3892
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Use of analytical expressions of convection in conjugated heat transfer problems
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A4 Artikkeli konferenssijulkaisussa
Yksiköt: Energia- ja prosessitekniikan laitos
Tekijät: Karvinen, R.



Sivumäärä: 13
Sivut: 1-13
Julkaisupäivä: 2010
 
Emojulkaisun tiedot
Otsikko: Proceedings of the International Heat Transfer IHTC-14, August 8-13, 2010, Washington DC, USA
Kustantaja: ASME
URL-osoitteet: 
http://asmeconferences.org/IHTC14 
 
Lisätietoja
Contribution: organisation=epr,FACT1=1
Lähde: researchoutputwizard
Lähteen ID: 8301
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Use of diluted urine for cultivation of Chlorella vulgaris
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A1 Alkuperäisartikkeli
Yksiköt: Kemian ja biotekniikan laitos, Tutkimusryhmä: Industrial Bioengineering and Applied Organic Chemistry
Tekijät: Jaatinen, S., Lakaniemi, A., Rintala, J.
Sivumäärä: 12
Sivut: 1159-1170
Julkaisupäivä: 2016
Onko vertaisarvioitu: Kyllä
Varhainen verkossa julkaisun päivämäärä: 7 marraskuuta 2015
 
Julkaisutiedot
Lehti: Environmental Technology
Vuosikerta: 37
Numero: 9
ISSN (painettu): 0959-3330
Luokitukset: 
Scopus rating (2016): CiteScore 3,1 SJR 0,569 SNIP 0,836 
Alkuperäiskieli: Englanti
DOI - pysyväislinkit: 
10.1080/09593330.2015.1105300 
Lähde: PubMed
Lähteen ID: 26508358
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Use of factorial experimental design to study the effects of iron and sulfur on growth of Scenedesmus acuminatus with
different nitrogen sources
 
Perustiedot
Tila: 
OKM-julkaisutyyppi: A1 Alkuperäisartikkeli
Yksiköt: Materiaalitiede ja ympäristötekniikka, Tutkimusryhmä: Bio- ja kiertotalous, University of South Florida Tampa,
Université de Paris-Sud, UNESCO-IHE Institute for Water Education, Delft, Hydraulic and Environmental Engineering
(IHE) Inst. for Water Education
Tekijät: Tao, R., Bair, R., Lakaniemi, A. M., van Hullebusch, E. D., Rintala, J. A.
Julkaisupäivä: 2019
Onko vertaisarvioitu: Kyllä
 
Julkaisutiedot
Lehti: Journal of Applied Phycology
ISSN (painettu): 0921-8971
Luokitukset: 
Scopus rating (2019): CiteScore 5,1 SJR 0,89 SNIP 1,198 
Alkuperäiskieli: Englanti
!!ASJC Scopus subject areas: Aquatic Science, Plant Science
Sähköiset versiot: 



Tao2019_Article_UseOfFactorialExperimentalDesi 
DOI - pysyväislinkit: 
10.1007/s10811-019-01915-5 
URL-osoitteet: 
http://urn.fi/URN:NBN:fi:tuni-201912026476 
Lähde: Scopus
Lähteen ID: 85074596640
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Utilising alternative fuels and technologies in city buses
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: D4 Julkaistu kehittämis- tai tutkimusraportti taikka -selvitys
Yksiköt: Rakennustekniikka, Tutkimusryhmä: Liikenteen tutkimuskeskus Verne, Suomen ympäristökeskus SYKE - Finnish
Environment Institute
Tekijät: Judl, J., Mäkinen, J.
Sivumäärä: 4
Julkaisupäivä: 28 marraskuuta 2019
 
Julkaisutiedot
Kustantaja: Suomen ympäristökeskus (SYKE)
ISBN (elektroninen): 978-952-11-5142-2
Alkuperäiskieli: Englanti
URL-osoitteet: 
https://issuu.com/suomenymparistokeskus/docs/canemure-bestpractices_buses_28-11-2019?fr=sYWY5ZDEyNDU1ODA 
Tutkimustuotos › 

  
Utility–Customer Communication: The Case of Water Utilities
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A1 Alkuperäisartikkeli
Yksiköt: Kemian ja biotekniikan laitos, University of Tampere
Tekijät: Heino, O., Anttiroiko, A.
Sivut: 220-230
Julkaisupäivä: 2015
Onko vertaisarvioitu: Kyllä
Varhainen verkossa julkaisun päivämäärä: 22 syyskuuta 2015
 
Julkaisutiedot
Lehti: Public Works Management and Policy
Vuosikerta: 21
Numero: 3
ISSN (painettu): 1087-724X
Luokitukset: 
Scopus rating (2015): CiteScore 0,9 SJR 0,242 SNIP 0,41 
Alkuperäiskieli: Englanti
DOI - pysyväislinkit: 
10.1177/1087724X15606738 
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Utilizing Gelatinized Starchy Waste from Rice Noodle Factory as Substrate for L(+)-Lactic Acid Production by Amylolytic
Lactic Acid Bacterium Enterococcus faecium K-1
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A1 Alkuperäisartikkeli
Yksiköt: Materiaalitiede ja ympäristötekniikka, Chiang Mai University, North Dakota State University
Tekijät: Unban, K., Khanongnuch, R., Kanpiengjai, A., Shetty, K., Khanongnuch, C.
Julkaisupäivä: toukokuuta 2020
Onko vertaisarvioitu: Kyllä
 



Julkaisutiedot
Lehti: Applied Biochemistry and Biotechnology
ISSN (painettu): 0273-2289
Alkuperäiskieli: Englanti
!!ASJC Scopus subject areas: Biotechnology, Bioengineering, Biochemistry, Applied Microbiology and Biotechnology,
Molecular Biology
DOI - pysyväislinkit: 
10.1007/s12010-020-03314-w 
Lähde: Scopus
Lähteen ID: 85084316077
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Uuden vuosituhannen tiennäyttäjä – HS-Veden alkutaival
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A3 Kirjan tai muun kokoomateoksen osa
Yksiköt: Rakennustekniikan osasto, University of Tampere
Tekijät: Juuti, P., Rajala, R.
Sivut: 177-222
Julkaisupäivä: 2011
 
Emojulkaisun tiedot
Otsikko: Vinttikaivosta vesiyhtiöön
Julkaisupaikka: Saarijärvi
Kustantaja: TamPub
toim.: Juuti, P., Rajala, R.
ISBN (painettu): 978-952-92-8428-3
ISBN (elektroninen): 978-951-44-8409-4
URL-osoitteet: 
http://urn.fi/urn:isbn:978-951-44-8409-4 
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
UV-Blocking Synthetic Biopolymer from Biomass-Based Bifuran Diester and Ethylene Glycol
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A1 Alkuperäisartikkeli
Yksiköt: Kemia ja biotekniikka, Tutkimusryhmä: Kemia & uudet materiaalit, University of Oulu, Research Unit of
Sustainable Chemistry, P.O. Box 3000, FI-90014 Oulu, University of Oulu, Fibre and Particle Engineering Research Unit,
P.O. Box 4300, FI-90014 Oulu
Tekijät: Kainulainen, T. P., Sirviö, J. A., Sethi, J., Hukka, T. I., Heiskanen, J. P.
Sivumäärä: 8
Sivut: 1822-1829
Julkaisupäivä: 21 helmikuuta 2018
Onko vertaisarvioitu: Kyllä
Varhainen verkossa julkaisun päivämäärä: 21 helmikuuta 2018
 
Julkaisutiedot
Lehti: Macromolecules
Vuosikerta: 51
Numero: 5
ISSN (painettu): 0024-9297
Luokitukset: 
Scopus rating (2018): CiteScore 9,9 SJR 2,243 SNIP 1,492 
Alkuperäiskieli: Englanti
!!ASJC Scopus subject areas: Chemistry(all), Materials Science(all)
Sähköiset versiot: 
UV-blocking synthetic biopolymer 2018 
DOI - pysyväislinkit: 
10.1021/acs.macromol.7b02457 
URL-osoitteet: 
http://urn.fi/URN:NBN:fi:tuni-202002132050 



Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
UV irradiation for Micropollutant removal from aqueous solution in the presence of H2O2
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A3 Kirjan tai muun kokoomateoksen osa
Yksiköt: Kemian ja biotekniikan laitos
Tekijät: Tuhkanen, T. A., Cajal Marinosa, P.
Sivut: 295-320
Julkaisupäivä: 2010
 
Emojulkaisun tiedot
Otsikko: Treatment of Micropollutants in Water and Wastewater. Integrated Environmental Technology Series
toim.: Virkutyte, J., Varma, R., Jegatheesan, V.
ISBN (painettu): 1843393166
 
Lisätietoja
Contribution: organisation=keb kem,FACT1=1
Lähde: researchoutputwizard
Lähteen ID: 9423
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Vaatimus paremmasta puhdistustuloksesta ohjaa jätevedenpuhdistuksen päätöksentekoa
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A3 Kirjan tai muun kokoomateoksen osa
Yksiköt: Kemian ja biotekniikan laitos, University of Tampere
Tekijät: Juuti, P., Rajala, R.
Sivut: 65-72
Julkaisupäivä: 2008
 
Emojulkaisun tiedot
Otsikko: Ei jätevedenpuhdistamoa minun takapihalleni : Jätevedenpuhdistuksen päätöksenteko, päätäntäprosessit ja
julkinen keskustelu Espoossa historiassa, nyt ja tuelvaisuudessa
Kustantaja: TamPub
toim.: Juuti, P., Rajala, R.
ISBN (painettu): 978-951-857-540-8
ISBN (elektroninen): 978-951-44-7511-5
URL-osoitteet: 
http://urn.fi/urn:isbn:978-951-44-7511-5 
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Vaihtoehtoisten käyttövoimien hyödyntäminen kaupunkiliikenteen linja-autoissa
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: D4 Julkaistu kehittämis- tai tutkimusraportti taikka -selvitys
Yksiköt: Rakennustekniikka, Tutkimusryhmä: Liikenteen tutkimuskeskus Verne, Suomen ympäristökeskus SYKE - Finnish
Environment Institute
Tekijät: Judl, J., Mäkinen, J.
Sivumäärä: 4
Julkaisupäivä: 28 marraskuuta 2019
 
Julkaisutiedot
Kustantaja: Suomen ympäristökeskus (SYKE)
ISBN (elektroninen): 978-952-11-5116-3
Alkuperäiskieli: Suomi
Sähköiset versiot: 
Canemure-BestPractices_Kaupunkiliikenteen-linja-autot_28-11-2019 
URL-osoitteet: 
http://www.hiilineutraalisuomi.fi/download/noname/%7B3FCB097D-B044-4C1F-9BF4-9C9FBCE1EF91%7D/151882 



http://urn.fi/URN:NBN:fi:tuni-202001311729 
Tutkimustuotos › 

  
Valkea kaupunki, mustat vedet
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A2 Katsausartikkeli
Yksiköt: Rakennustekniikka
Tekijät: Juuti, P., Rajala, R.
Sivumäärä: 3
Sivut: 15-17
Julkaisupäivä: 2017
Onko vertaisarvioitu: Kyllä
 
Julkaisutiedot
Lehti: Vesitalous
Vuosikerta: 2017
Numero: 1
ISSN (painettu): 0505-3838
Alkuperäiskieli: Englanti
URL-osoitteet: 
http://www.vesitalous.fi/vesitalous-lehdet/vesien-historia/ 
Tutkimustuotos: Katsausartikkeli › › vertaisarvioitu

  
Valorization of Finnish mining tailings for use in the ceramics industry
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: A1 Alkuperäisartikkeli
Yksiköt: Materiaalioppi, Tutkimusryhmä: Keraamimateriaalit, Geological Survey of Finland, VTT, Geologian
tutkimuskeskus, University of Oulu
Tekijät: Solismaa, S., Ismailov, A., Karhu, M., Sreenivasan, H., Lehtonen, M., Kinnunen, P., Illikainen, M., Räisänen, M.
Sivut: 33-54
Julkaisupäivä: 2018
Onko vertaisarvioitu: Kyllä
 
Julkaisutiedot
Lehti: BULLETIN OF THE GEOLOGICAL SOCIETY OF FINLAND
Vuosikerta: 90
Numero: 1
ISSN (painettu): 0367-5211
Luokitukset: 
Scopus rating (2018): CiteScore 1 SJR 0,244 SNIP 0,376 
Alkuperäiskieli: Englanti
DOI - pysyväislinkit: 
10.17741/bgsf/90.1.002 
Tutkimustuotos › › vertaisarvioitu

  
Values and Attitudes in Engineering Education
 
Perustiedot
Tila: Julkaistu
OKM-julkaisutyyppi: B2 Kirjan tai muun kokoomateoksen osa
Yksiköt: Kemian ja biotekniikan laitos
Tekijät: Korhonen-Yrjänheikki, K., Takala, A., Mielityinen, I.
Sivut: 65-83
Julkaisupäivä: 2011
 
Emojulkaisun tiedot
Otsikko: It´s just People with People - Views of Corporate Social Responsibility. Aalto University Publication Series
Crossover
Toimittaja: Lappalainen, P.



ISBN (painettu): 978-952-60-0036-7
ISBN (elektroninen): 978-952-60-0037-4
 
Lisätietoja
ei ut-numeroa 22.3.2014<br/>Contribution: organisation=keb bio,FACT1=1
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